

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Kloakselskabet Det Grønne Afløb ApS

Hammersholt Erhvervspark 32

3400Hillerød

CVR-nr. 25437535

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. september 2025

Jakob Mogens Evert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kloakselskabet Det Grønne Afløb ApS Hammersholt Erhvervspark 32 3400Hillerød
CVR-nr.	25437535
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jakob Mogens Evert
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet rt ufrn skyibiyry, selskabet bevarer med henblik på at tilføje nye aktiviteter når muligheden herfor opstår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -12.024, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 69.893, og en egenkapital på kr. 64.893.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-5.825	-5.451
Driftsresultat		<u>-5.825</u>	<u>-5.451</u>
Andre finansielle indtægter		12	6.084
Andre finansielle omkostninger		-9.602	0
Resultat før skat		<u>-15.415</u>	<u>633</u>
Skat af årets resultat	2	3.391	-139
Årets resultat		<u>-12.024</u>	<u>494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.024	494
Resultatdisponering		<u>-12.024</u>	<u>494</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.876	22.688
Udsudte skatteaktiver		3.391	2.189
Tilgodehavender		28.267	24.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.731	22.344
Værdipapirer og kapitalandele	3	12.731	22.344
Likvide beholdninger		28.895	34.696
Omsætningsaktiver		69.893	81.917
Aktiver		69.893	81.917
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-60.107	-48.083
Egenkapital		64.893	76.917
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		69.893	81.917
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.580	0
Regulering af udskudt skat	<u>2.189</u>	<u>139</u>
	<u>-3.391</u>	<u>139</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo	Årets gevinst/tab ind- regnet i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen	
Børsnoterede aktier	12.731	-9.602

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fredensborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.